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Referandumun Ayrıştırdığı Türkiye’yi Ancak HAYIR Oyu Birleştirir
 
“ Anayasalar bir toplumun esas ve temel senedidir. Toplumlar gücünü
Anayasa’dan alırlar. Bu sebeple de Anayasa’ların mutlaka, ama mutlaka
uzlaşmayla kabul edilmesi kaçınılmaz bir zarurettir. Oysa bu Anayasa oylaması
Türkiye’yi hiç olmadığı kadar bölmüştür. „
 
Neden HAYIR demeliyiz? Bu sorunun cevabını vermek için derinlemesine
analizlere, oylanacak maddelerin tek tek masaya yatırılmasına gerek yoktur. Hiç
tartışmaya girmeye lüzum görmüyorum. Türkiye’nin HAYIR demek için tek ve
hayati bir sebebi vardır. Birazdan bunu detaylı bir şekilde anlatacağız. Ancak önce
şunu ifade etmemiz gerekir ki, &nbsp;Türkiye referandum konusuna partiler üstü
bakmalıdır. Bu referandumda partilerin başarısı değil, Türkiye’nin birliği,
bütünlüğü ve dirliği oylanacaktır. Bu sebeple de referandum da verilecek HAYIR
oyu aslında Türkiye’nin birliğine, bütünlüğüne ve toplumsal uzlaşmaya
verilecektir.
 
Bu konuda Sinan OĞAN’ın tv programını aşağıdaki linklerden ve facebook
sayfasından mutlaka izleyiniz. Başta birkaç haber var, onlara takılmayın, birazdan
yorumlar gelecek...
http://www.facebook.com/profile.php?id=100000353026276
http://www.kure.tv/User/VideoWatch.aspx?ID=63569
 
Anayasalar bir toplumun esas ve temel senedidir. Toplumlar gücünü Anayasa’dan
alırlar. Bu sebeple de Anayasa’ların mutlaka, ama mutlaka uzlaşmayla kabul
edilmesi kaçınılmaz bir zarurettir. Oysa bu Anayasa oylaması Türkiye’yi hiç
olmadığı kadar bölmüştür.
 
Türkiye’nin bugün en çok ihtiyaç duyduğu konu toplumsal uzlaşmadır. Birlikte
hareket etme güdüsüdür. Ancak tam da bugün Türk toplumu birleşmeyi,
uzlaşmayı ve ortak karar almayı her zamankinden daha da zor
gerçekleştirmektedir. Bugün maalesef ülkeyi Türk-Kürt, laik-anti laik, şu cemaat,
bu cemaat, dinleyenler, dinlenenler, şu etnik gurup, bu etnik gurup, evet
diyenler, hayır diyenler, otonomi isteyenler-birlik bütünlük isteyenler,
Tuskon’cular-Tusiad’cılar, yandaş medyacılar, Candaş medyacılar, yandaş iş
damları-muhalif iş adamları, hükümetin valileri-devletin valileri, hükümetin
memurları-devletin memurları gibi daha sayısını çoğaltacağımız ve hayatın her
alanında bir bölünmeye sürüklemektedirler. Şimdi sorarım size, temel senedinde,
Anayasa’sında birleşemeyen, uzlaşamayan bir toplum, bir ülke hangi sorunu
çözmek için uzlaşabilir? Kanaatimizce hiçbir sorunun çözümünde toplum bir araya



www.igdirli.com   /   2

IĞDIRLI.com

gelemez. Peki bu halk daha iyi bir Anayasa ile yönetilmeyi hak etmiyor mu?
Elbette ki ediyor. Yine sormaya devam edelim, bu Anayasa değişikliği ihtiyaçları
karşılamaya yetiyor mu? Elbette yetmiyor…
 
O halde ne yapmalı?
 
Yapılacak şey bellidir. Toplumsal uzlaşmayı boğan ve ülkeyi gruplara, kamplara
bölen, halkı adeta farklı cephelere iten bu referandumda HAYIR oyu verilecek ve
üzerinde mutlaka uzlaşma sağlanacak yeni ve tam bir Anayasa değişikliğinin
önünü açmak gerekir. Bu uzlaşma zemini eğer bugün yoksa Türkiye önümüzdeki
yıl yaklaşık 10 ay sonra yeni bir seçime gidecektir. Yeni meclis ancak şimdi
verilecek HAYIR oyu ile kendisini uzlaşmaya mecbur hissedecek ve yeni Anayasa
şimdiye kadar olduğu gibi uzlaşı ile kabul edilecektir. Dolayısıyla da ülkeyi geren,
milyarlarca liralık masraf yapmasına sebep olan, içeride terör, dışarıda ise önemli
gelişmeler yerine enerjisini bu gereksiz bir oylamaya harcayan bu referanduma
HAYIR demek gerekir.
 
Yine unutmamak gerekir ki, ayrılıkçı teröristler bu referandumu fırsat bilerek
ülkede mevzi kazanmış, teröristbaşını muhatap kabul ettirmek için istediği fırsatı
yakalamıştır.
 
Anayasa’ya HAYIR demek için yeterince sebep sayılabilir. Ancak bunu
yapmayacağız ve bir tek sebep sayacağız. Bu sebep de “TOPLUMSAL
UZLAŞMA”dır. Toplumun birliği, beraberliği ve ülkenin bütünlüğü için HAYIR
demek gerekir.
 
Biz hayır diyeceğiz. Sizi de bekleriz…


